Decreto n.º 4.423/2024
De 03 de Setembro de 2024

“INSTAURA SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA,
PARA A APURAÇÃO DOS FATOS RELATADOS
NO PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO
Nº 7497/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica instaurada Sindicância Administrativa,

para a apuração dos fatos relatados no processo administrativo eletrônico nº 7497/2024.

Art. 2º - O resultado da Sindicância será comunicado

ao Gabinete do Prefeito, através de relatório circunstanciado.

Art. 3º - A Comissão de Sindicância terá livre acesso

a documentos, livros e registros, podendo requisitar informações, depoimentos e, tudo a mais

necessário à apuração dos fatos, sendo formada pelos seguintes membros, sob a presidência do

primeiro:

a) ALCIONE URIAS DE GOIS   RG 29.173.491-1

b) FERNANDA OLIVEIRA SANTOS  RG 49.779.594-2

c) ROSANGELA ASSUNÇÃO DE MEIRA         RG 26.156.929-6

Art. 4º - O prazo para a conclusão dos trabalhos será

de 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período, caso necessário.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Pilar do Sul, 03 de Setembro de 2024.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito Municipal

MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS
Secretária Gestora Jurídica de Controle de Legalidade, Licitações e Tributários

Registrado e Publicado na Secretaria da prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Juliana de Almeida Gomes
Assistente Administrativo I

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/5

63
51

06
3D

E
B

94
B

B
6A

A
84

3F
B

6D
E

15
8A

C
8

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
 e

 J
U

LI
A

N
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 G

O
M

E
S

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

56351063DEB94BB6AA843FB6DE158AC8

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/56351063DEB94BB6AA843FB6DE158AC8

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/56351063DEB94BB6AA843FB6DE158AC8

		2024-09-03T10:33:36-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos

		2024-09-03T14:19:08-0300
	MARCO AURELIO SOARES

		2024-09-05T08:45:41-0300
	Juliana de Almeida Gomes